
ピザハット アレルゲン情報 1/4 2012年4月16日現在

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や、店舗での調理過程において混入する場合があります。
表中のマークでご確認下さい。 「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があるもの

「●」：原材料に使用しているもの 「◆」：特定出来ない魚介類として、原材料に含まれるもの
「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があるもの （魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている
「×」：原材料に使用していないもの 食品を使用しアレルゲンが特定出来ないもの）
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よくばり４ チーズ＆ソーセージクラスト ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ● ▽ ×

ハッピー４(限定店舗) チーズ＆ソーセージクラスト ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ● ● × × × ● ▽ ×

ポテマヨソーセージ パリッとソーセージクラスト ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ● ▽ ×

コンビ4
（限定店舗）

レギュラークラスト ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ● ▽ ×

ミックス4
（限定店舗）

レギュラークラスト ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ● × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ● ● × × × ● ▽ ×

プレミアム４ レギュラークラスト ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ● × ● × ● × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ● ×

本ズワイガニと大エビの
コクうまシーフード

レギュラークラスト ● × ▲▽ ● × ▽ ▽ ▽ ● × ● × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ▽ × × × ▽ ● ×

とろけるチーズと
デミグラスソースの

濃厚！ゴロッとビーフ
レギュラークラスト ● × ▲▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ● ×

ふっくらパンピザ ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×

イタリアンクリスピー ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×

ゴールデンチーズクラスト ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×

ﾌﾟﾚﾐｱﾑｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾁｰｽﾞｸﾗｽﾄ(限定店舗) ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×

パリッとソーセージクラスト ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×

ふっくらパンピザ ● × ▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ● ● × × × ▽ ▽ ×

イタリアンクリスピー ● × ▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ● ● × × × ▽ ▽ ×

ゴールデンチーズクラスト ● × ▲▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ● ● × × × ▽ ▽ ×

ﾌﾟﾚﾐｱﾑｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾁｰｽﾞｸﾗｽﾄ(限定店舗) ● × ▲▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ● ● × × × ▽ ▽ ×

パリッとソーセージクラスト ● × ▲▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ● ● × × × ▽ ▽ ×

ふっくらパンピザ ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ● ● × × × ● ▽ ×
イタリアンクリスピー ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ● ● × × × ● ▽ ×
ゴールデンチーズクラスト ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ● ● × × × ● ▽ ×
ﾌﾟﾚﾐｱﾑｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾁｰｽﾞｸﾗｽﾄ(限定店舗) ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ● ● × × × ● ▽ ×
パリッとソーセージクラスト ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ● ● × × × ● ▽ ×
ふっくらパンピザ ● × ▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×
イタリアンクリスピー ● × ▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×
ゴールデンチーズクラスト ● × ▲▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×
ﾌﾟﾚﾐｱﾑｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾁｰｽﾞｸﾗｽﾄ(限定店舗) ● × ▲▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×
パリッとソーセージクラスト ● × ▲▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×
ふっくらパンピザ ● × ▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ▽ × × × ▽ ▽ ×
イタリアンクリスピー ● × ▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ▽ × × × ▽ ▽ ×
ゴールデンチーズクラスト ● × ▲▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ▽ × × × ▽ ▽ ×
ﾌﾟﾚﾐｱﾑｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾁｰｽﾞｸﾗｽﾄ(限定店舗) ● × ▲▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ▽ × × × ▽ ▽ ×
パリッとソーセージクラスト ● × ▲▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×
ふっくらパンピザ ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ▽ × × × ● ▽ ×
イタリアンクリスピー ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ▽ × × × ● ▽ ×
ゴールデンチーズクラスト ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ▽ × × × ● ▽ ×
ﾌﾟﾚﾐｱﾑｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾁｰｽﾞｸﾗｽﾄ(限定店舗) ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ▽ × × × ● ▽ ×
パリッとソーセージクラスト ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ● ▽ ×

バジルトマト

照焼きチキン

カマンベール
デラックス

特うまプルコギ

とろけるカマンベール

ベジタリアン
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※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や、店舗での調理過程において混入する場合があります。
表中のマークでご確認下さい。 「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があるもの

「●」：原材料に使用しているもの 「◆」：特定出来ない魚介類として、原材料に含まれるもの
「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があるもの （魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている
「×」：原材料に使用していないもの 食品を使用しアレルゲンが特定出来ないもの）
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ふっくらパンピザ ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ● ● × × × ● ▽ ×
イタリアンクリスピー ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ● ● × × × ● ▽ ×
ゴールデンチーズクラスト ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ● ● × × × ● ▽ ×
ﾌﾟﾚﾐｱﾑｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾁｰｽﾞｸﾗｽﾄ(限定店舗) ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ● ● × × × ● ▽ ×
パリッとソーセージクラスト ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ● ● × × × ● ▽ ×
ふっくらパンピザ ● × ▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×
イタリアンクリスピー ● × ▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×
ゴールデンチーズクラスト ● × ▲▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×
ﾌﾟﾚﾐｱﾑｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾁｰｽﾞｸﾗｽﾄ(限定店舗) ● × ▲▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×
パリッとソーセージクラスト ● × ▲▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×
ふっくらパンピザ ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ● × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ● ● × × × ● ▽ ×
イタリアンクリスピー ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ● × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ● ● × × × ● ▽ ×
ゴールデンチーズクラスト ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ● × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ● ● × × × ● ▽ ×
ﾌﾟﾚﾐｱﾑｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾁｰｽﾞｸﾗｽﾄ(限定店舗) ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ● × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ● ● × × × ● ▽ ×
パリッとソーセージクラスト ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ● × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ● ● × × × ● ▽ ×
ふっくらパンピザ ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ● ▽ ×
イタリアンクリスピー ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ● ▽ ×
ゴールデンチーズクラスト ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ● ▽ ×
ﾌﾟﾚﾐｱﾑｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾁｰｽﾞｸﾗｽﾄ(限定店舗) ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ● ▽ ×
パリッとソーセージクラスト ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ● ▽ ×
ふっくらパンピザ ● × ● ● × ▽ ● ▽ ● × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ● ● × × × ● ▽ ×
イタリアンクリスピー ● × ● ● × ▽ ● ▽ ● × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ● ● × × × ● ▽ ×
ゴールデンチーズクラスト ● × ● ● × ▽ ● ▽ ● × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ● ● × × × ● ▽ ×
ﾌﾟﾚﾐｱﾑｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾁｰｽﾞｸﾗｽﾄ(限定店舗) ● × ● ● × ▽ ● ▽ ● × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ● ● × × × ● ▽ ×
パリッとソーセージクラスト ● × ● ● × ▽ ● ▽ ● × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ● ● × × × ● ▽ ×
ふっくらパンピザ ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×
イタリアンクリスピー ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×
ゴールデンチーズクラスト ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×
ﾌﾟﾚﾐｱﾑｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾁｰｽﾞｸﾗｽﾄ(限定店舗) ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×
パリッとソーセージクラスト ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×
ふっくらパンピザ ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×
イタリアンクリスピー ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×
ゴールデンチーズクラスト ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×
ﾌﾟﾚﾐｱﾑｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾁｰｽﾞｸﾗｽﾄ(限定店舗) ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×
パリッとソーセージクラスト ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×
ふっくらパンピザ ● × ▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ● ● × × × ▽ ▽ ×
イタリアンクリスピー ● × ▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ● ● × × × ▽ ▽ ×
ゴールデンチーズクラスト ● × ▲▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ● ● × × × ▽ ▽ ×
ﾌﾟﾚﾐｱﾑｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾁｰｽﾞｸﾗｽﾄ(限定店舗) ● × ▲▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ● ● × × × ▽ ▽ ×
パリッとソーセージクラスト ● × ▲▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ● ● × × × ▽ ▽ ×
ふっくらパンピザ ● × ● ● × ▽ ● ▽ ● × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ▽ × × × ● ▽ ×
イタリアンクリスピー ● × ● ● × ▽ ● ▽ ● × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ▽ × × × ● ▽ ×
ゴールデンチーズクラスト ● × ● ● × ▽ ● ▽ ● × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ▽ × × × ● ▽ ×
ﾌﾟﾚﾐｱﾑｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾁｰｽﾞｸﾗｽﾄ(限定店舗) ● × ● ● × ▽ ● ▽ ● × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ▽ × × × ● ▽ ×
パリッとソーセージクラスト ● × ● ● × ▽ ● ▽ ● × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ● ▽ ×

マヨＱ

ナチュラル４

フレンズ４

ファミリー４

ゴージャス４

ピザハットグルメ

デラックス

バーベキューチキン

シーフードミックス

Copyright(C) KENTUCKY FRIED CHICKEN JAPAN LTD. All Rights Reserved.
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※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や、店舗での調理過程において混入する場合があります。
表中のマークでご確認下さい。 「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があるもの

「●」：原材料に使用しているもの 「◆」：特定出来ない魚介類として、原材料に含まれるもの
「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があるもの （魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている
「×」：原材料に使用していないもの 食品を使用しアレルゲンが特定出来ないもの）
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ふっくらパンピザ ● × ▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ▽ × × × ▽ ▽ ×
イタリアンクリスピー ● × ▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ▽ × × × ▽ ▽ ×
ゴールデンチーズクラスト ● × ▲▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ▽ × × × ▽ ▽ ×
ﾌﾟﾚﾐｱﾑｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾁｰｽﾞｸﾗｽﾄ(限定店舗) ● × ▲▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ▽ × × × ▽ ▽ ×
パリッとソーセージクラスト ● × ▲▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×
ふっくらパンピザ ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ● ▽ ×
イタリアンクリスピー ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ● ▽ ×
ゴールデンチーズクラスト ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ● ▽ ×
ﾌﾟﾚﾐｱﾑｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾁｰｽﾞｸﾗｽﾄ(限定店舗) ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ● ▽ ×
パリッとソーセージクラスト ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ● ▽ ×
ふっくらパンピザ ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ● ▽ ×
イタリアンクリスピー ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ● ▽ ×
ゴールデンチーズクラスト ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ● ▽ ×
ﾌﾟﾚﾐｱﾑｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾁｰｽﾞｸﾗｽﾄ(限定店舗) ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ● ▽ ×
パリッとソーセージクラスト ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ● ▽ ×
ふっくらパンピザ ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×
イタリアンクリスピー ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×
ゴールデンチーズクラスト ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×
ﾌﾟﾚﾐｱﾑｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾁｰｽﾞｸﾗｽﾄ(限定店舗) ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×
パリッとソーセージクラスト ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×
ふっくらパンピザ ● × ▲▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▲▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ● ▽ ×
イタリアンクリスピー ● × ▲▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▲▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ● ▽ ×
ゴールデンチーズクラスト ● × ▲▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▲▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ● ▽ ×
ﾌﾟﾚﾐｱﾑｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾁｰｽﾞｸﾗｽﾄ(限定店舗) ● × ▲▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▲▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ● ▽ ×
パリッとソーセージクラスト ● × ▲▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▲▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ● ▽ ×
ふっくらパンピザ ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×
イタリアンクリスピー ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×
ゴールデンチーズクラスト ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×
ﾌﾟﾚﾐｱﾑｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾁｰｽﾞｸﾗｽﾄ(限定店舗) ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×
パリッとソーセージクラスト ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×

デラックス（限定店舗） デュアル店舗Ｓピザ ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×
アイダホスペシャル（限定店舗） デュアル店舗Ｓピザ ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ● ▽ ×
特うまプルコギ（限定店舗） デュアル店舗Ｓピザ ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ● × ▽ ▽ ● ▽ ▽ × × × ● ▽ ×
チーズ＆チーズ（限定店舗） デュアル店舗Ｓピザ ● × ▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ▽ × × × ▽ ▽ ×
ベーコンマッシュルーム（限定店舗） デュアル店舗Ｓピザ ● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×

ふっくらパンピザ ● × ▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ▽ × × × ▽ ▽ ×
イタリアンクリスピー ● × ▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ▽ × × × ▽ ▽ ×
ゴールデンチーズクラスト ● × ▲▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ▽ × × × ▽ ▽ ×
ﾌﾟﾚﾐｱﾑｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾁｰｽﾞｸﾗｽﾄ(限定店舗) ● × ▲▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ▽ × × × ▽ ▽ ×
パリッとソーセージクラスト ● × ▲▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×

ベーシックピザ

ベーコンマッシュルーム

シシリア風ピザ

ハワイアン
(限定店舗)

ツナマイルド

チーズ＆チーズ

アイダホスペシャル
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※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や、店舗での調理過程において混入する場合があります。
表中のマークでご確認下さい。 「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があるもの

「●」：原材料に使用しているもの 「◆」：特定出来ない魚介類として、原材料に含まれるもの
「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があるもの （魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている
「×」：原材料に使用していないもの 食品を使用しアレルゲンが特定出来ないもの）
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× × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

▽ × ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × × × ▽ ▽ ×

▽ × ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × × × ▽ ▽ ×

● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ● × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ● ● × × × ▽ ▽ ×

● × ▲▽ ▲▽ × ▽ ▽ ▽ ▲▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×

● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ● × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ● ▽ × × × ▽ ▽ ×

● × ● ● × ◆ ● ◆ ◆ × ◆ × ▽ × ◆ ◆ ● ● ▽ × × × ▽ ▽ ×

● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ● ● × × × ▽ ▽ ×

● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ● ● × × × ● ▽ ×

● × ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ● ▽ × × × ▽ ● ×

● × ● ▲▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▲▽ ● ● ▽ × × × ▽ ▽ ×

● × ▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ● ▽ × × × ▽ ▽ ×

● × ▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ● ▽ × × × ▽ ▽ ×

● × ▲▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ▽ × × × ▲▽ ▽ ×

● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ● ▽ ×

● × ▲▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▲▽ × ▲▽ × ▲▽ × ▲▽ ▽ ● ▲▽ ▲▽ × × × ▲▽ ▲▽ ×

● × ▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ▽ × × × ▽ ▽ ×

× × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

▽ × ▽ ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ ▽ × × × ▽ ▽ ×

× × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × ● × ×

● × ▽ ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ● × × × ▽ ▽ ×

× × ● ● × × × × × × × × × × × × ● × × × × × ● × ×

● × ● ▽ × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ▽ ● ▽ × × × ▽ ▽ ×

● × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × ×

● × ● × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × ×

● × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × ×

● × ● × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × ×

● × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × ×

× × ● × × × ● × ● × × × × × × × ● × × × × × ● × ×

● × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × ×

● × ▲ ● × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × ×

× × ▲ ● × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × ×

● × ● ● × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × ×

× × ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

× × × ● × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × ×

● × ● ● × ▽ ▽ ▽ ▽ × ▽ × ▽ × ▽ ▽ ● ▽ ▽ × × × ● ▽ ×

ローストチキンレッグ（ガーリックハーブ）(限定店舗）

ナスと熟成ベーコンのガーリックトマトパスタ（パスタ）

プリプリえびグラタン

（イタリアンドレッシング）

焼きたてポテト
デリチキ

コーンサラダ

焼きたてアップルパイ

ガトー・ショコラ

めんたいクリームパスタ(パスタ)

熟成ベーコンのカルボナーラ(パスタ)

（スパイシードレッシング）

アンチョビ （トッピングのみ）
グリーンチリソース

和風チキン

オリエンタルサラダ（フランチャイズ限定店舗）

（スパイシードレッシング）

じゃがチーズもち

ピザハットジェラート（バニラ）
ピザハットジェラート（チョコ）

パリパリ揚げ麺のフレッシュサラダ（限定店舗）

チーズクルトンのシーザーサラダ（限定店舗）
（野菜・クルトン・ベーコンビッツ）

（シーザードレッシング）
オリエンタルサラダ（直営限定店舗）
（野菜・揚げ麺・スモークチキン）

（スパイシードレッシング）

グリーンサラダ（限定店舗）
（野菜）

フローズンパフェ（マンゴー）
フローズンパフェ（ショコラ）

ジャーマンポテト
（出前館､楽天デリバリー､ぐるなびデリバリーからのオーダー特典）

大エビ&アスパラのペペロンチーノ(パスタ)

パイナップル（トッピングのみ）（限定店舗）

ローストチキンレッグ（バーベキューソース）（限定店舗）

シーフードサラダ(限定店舗)

チーズ☆ポップン

パクチキ

（スパイシードレッシング）
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